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Poznań,  14.03.2023 r. 

 

            DEFS-I-ZD-00012/23 

 

Pani  

Marzena Wodzińska 

Radna Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Szanowna Pani Radna, 

 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 27.02.2023 r. dotyczącą konkursu w ramach Poddziałania 

8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy wyjaśniam co następuje.  

Konkurs nr RPWP.08.03.02-IZ.00-30-001/22 został ogłoszony 30.09.2022 r., natomiast nabór 

wniosków o dofinasowanie projektów trwał od 31.10.2022 do 10.11.2022 r. W związku  

z powyższym potencjalni wnioskodawcy mieli możliwość zapoznania się z założeniami konkursu, 

które wskazywały, iż do dofinansowania wybrany zostanie jeden projekt, który będzie zakładał 

realizację wsparcia skierowanego do osób z terenu całego województwa wielkopolskiego. 

Powyższy konkurs był odpowiedzią na duże zapotrzebowanie na wsparcia w zakresie 

podnoszenia kompetencji lub kwalifikacji zawodowych osób dorosłych w województwie 

wielkopolskim. Należy również podkreślić, iż ze względu na zbliżający się koniec wdrażania 

perspektywy finansowej 2014+ kwota środków finansowych przewidziana na konkurs 

uzależniona była od dostępności środków i akceptacji Komisji Europejskiej dotyczącej przesunięć 

środków finansowych pomiędzy Osiami Priorytetowymi. 

Ponadto należy zauważyć, iż wniosek o dofinansowanie projektu Wielkopolskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z. o.o  został oceniony przez dwóch ekspertów zewnętrznych, przy 

zachowaniu wszelkich standardów obowiązujących Komisję Oceny Projektów. Partnerem  

w wybranym do dofinansowania projekcie nie jest tylko podmiot z Ostrowa Wielkopolskiego - 

Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości, lecz również Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

w Koninie. Zarówno Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości S.A. jak i Eurocentrum Innowacji  

i Przedsiębiorczości mają doświadczenie w realizacji wsparcia z zakresu podnoszenia kwalifikacji 

osób dorosłych, poprzez m.in. realizację projektów w ww. zakresie z Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  
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W odniesieniu do możliwości przekazania dodatkowych środków operatorom Bazy Usług 

Rozwojowych realizujących projekty w ramach Poddziałania 8.3.2 informuję, iż podjęte zostały 

takie działania. Pismem z dnia 9.03.2021 r. skierowane zostało zapytanie o możliwość zwiększenia 

środków finansowych w ramach realizowanych projektów, niemniej jednak Kaliski Inkubator 

Przedsiębiorczości nie udzielił odpowiedzi w ww. zakresie. Następnie identyczne zapytania 

wystosowano w 2022 r. do Beneficjentów, którzy nie zakończyli jeszcze realizacji projektów  

w ww. zakresie.  

Z uwagi na brak zainteresowania Beneficjentów, realizujących wsparcie w ramach konkursu  

z 2019 r., zwiększeniem wartości realizowanych projektów, podjęto decyzje o ogłoszeniu nowego 

konkursu w ramach Poddziałania 8.3.2. 

Zapewniam, że dystrybucja środków europejskich odbywa się w sposób niedyskryminujący 

żadnego z regionów Wielkopolski. Takie też postępowanie zaplanowano do realizacji w ramach 

nowego programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

 

 

 

                    Z poważaniem                                         

       Z up. Marszałka województwa  

              Wojciech Jankowiak 

                   Wicemarszałek 
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